e

cÂnnanÂ MUTüCIPAL DE JÁ,.GUARItsE

REQUERTMEI§TO l{.o 070 nvzl

A Vereadora Nayana tima Santos, com subserição do yereador

Márcio Fereira de Oliveira, usando de suas atribuições legais, vêm

respeitosamente requerer eue., após ouvido em Plenário seja

encaminhado oficio ao Exmo, Sr, Prefeito Municipal Alexandre Gomes

Diógenes a solicitação de criação de um 'opacote" de medidas de apoio

aos pequenos e médios comerciantes em período de pandemia, com â

isenção do aluguel púhlico, conta de ágaa, IPTU e prorrogação de

alvarás de funcionamento e projeto social de apoio aos funcionários

através da doação de cestas básicas.

Jaguarihe, 23 de março deZAZL

Qan*na
u€lt I t \Ji)

Pereira de Oliveira
Vereador